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AGJENCIA E USHQIMIT DHE VETERINARISE 
SHERBIIVIIINSPEKTORATIT FITOSANITAR 

Kerkese per Licence te Importit dhe tregtimit per bime dekorative 


Emri dhe mbiemri i personit fizik: . 

Emri i subjektit: 

Adresa: 

Telefoni & Fax & E-mail: 

Kerkeses ja bashkangjes: 

1. Kerkesen per pelqim( gjendet ne Zyrat e AUV-es,te cilen duhet plotesuar dhe vulosur) 
2. Certifikaten e biznesit dhe informaten mbi biznesin 
3. Kopja e Diplomes per pergatitjen profesionale (Shkolla e mesme e bujqesise) 
4. Kopjen e letemjoftimit te punetorit me pergatitje te duhur profesionale. 
5 . Kontraten e punes ne mes punedhenesit dhe punetorit me pergatitje te duhur profesionale. 

Date: 


Nenshkrimi:_______________________ 



